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Na ludową nutę

  

W niedzielę, 8 czerwca 2014 roku odbył się po raz piaty w naszej szkole Festyn Rodzinny. Plac
przed szkołą oraz boiska sportowe, były miejscem wspólnej zabawy i serdecznych, rodzinnych
spotkań uczniów, ich rodziców i dziadków oraz nauczycieli.

      

O godz. 16.00 przybyłych gości  gorąco powitał dyrektor placówki, pan Tadeusz Pacek.

  

Festyn to wspaniała okazja do prezentacji umiejętności artystycznych uczniów, którzy pod
czujnym okiem wychowawców przygotowali dla swych najbliższych program artystyczny. W tym
roku uczciliśmy Rok Kolberga 2014. Oskar Kolberg to wybitny polski etnograf i folklorysta, który
żył w latach 1814-1890. Program przygotowany przez wychowawczynie i uczniów wszystkich
klas nie mógł być inny jak zawierający tańce i melodie ludowe z różnych regionów Polski.
Festyn uświetniły Panie i Panowie z zespołu ludowego "Gocławianki".

  

  

Po programie artystycznym nagrodzono zwycięzców konkursu "Szkolna Liga Mistrzów":

  

I miejsce-  Julia Możdżonek, kl. IV

  

II miejsce- Dominika Owczarska, kl. VI

  

III miejsce- Julia Urbaniak, kl. VI

  

Wyróżnienie- Arkadiusz Urbaniak, kl. V
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Zwycięzcom wręczono dyplomy i nagrody.

  

Po tych emocjach dyrektor zaprosił wszystkich na obfity poczęstunek złożony z dań
regionalnych, soków. Można było wypić kawę lubi herbatę, a także zjeść kiełbaski z grilla. O
ucztę dla ciała zatroszczyli się rodzice i pracownicy szkoły, a także sponsorzy: Firma SKUP
ŻYWCA I SPRZEDAŻ PÓŁTUSZ HANDEL MIĘSEM I WYROBAMI MIĘSNYMI MAREK
MAZEK, Sklep
ABC GOCŁAW JANUSZ ZDUŃCZYK, 
Piekarnia OSKROBA CELESTYNÓW, Piekarnia KRZYSZTOF SABAK CHĘCINY
.

  

Pogoda sprzyjała wszystkim, którzy tego dnia zechcieli odwiedzić naszą szkołę. Dla nich
właśnie przygotowano rozgrywki i turnieje sportowe, a także pokaz gaszenia pianą i kurtyną
wodną zaprezentowany przez strażaków z  OSP  w Gocławiu.  Dla najmłodszych niezwykłą
frajdą była dmuchana zjeżdżalnia oraz malowanie twarzy.

  

  

Dziękujemy pracownikom szkoły, strażakom, sponsorom i rodzicom , którzy włączyli się w
przygotowania festynu  i ZAPRASZAMY za rok.
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